

NÆRINGSGLIV

E-post: desken@moss-avis.no
Les mer på moss-avis.no

KORTBRUKEN I MARS:

50,3 milliarder

Tall fra BankAxept AS og Nets viser at vi brukte betalingskortene for 50,3 milliarder kroner i mars. Det er en økning på 2,2 prosent sammenlignet med samme måned i fjor. I løpet av mars ble det gjennomført 151,7 millioner kortkjøp, en reduksjon på 0,5 prosent i forhold til mars 2017. Kortbruken for mars viser tydelig hvilken innvirkning påsken har i forhold til kortbruk, sier Stein-Arne Tjore, pressesjef for Nets i Norge.

Nye skatteregler gir mange utfordringer

Får flom av spørsmål

Stadige regelendringer fra Skatteetaten gjør at mange søker råd og hjelp når skattemeldingen kommer.

TRINE URSTAD
trine.urstad@moss-avis.no

Rekordmange sjekket skattemeldingen sin det første døgnet da den ble gjort tilgjengelig i begynnelsen av forrige uke. Etter ni timer hadde 1,1 million nordmenn sjekket om den foreløpige meldingen tilsa at de fikk igjen eller måtte betale inn mer.

På samme tidspunkt året før var tallet 935.000 mennesker.

Ikke lenge etter at meldingen var gjort tilgjengelig tikket det inn meldinger til advokat Anders Christensen hos Advokatfirmaet Hulaas AS. Christensen har jobbet med skatterett i over 15 år og har med årene fått mange private kunder han bistår.

- Skattereglene har etter hvert blitt ganske komplisert, og det kommer stadig nye, slik at mange ønsker råd og hjelp med hovedformål å gjøre det riktig, sier Christensen.

Eiendom, utleie, arv og aksjer

Spørsmålene er mange, men temaer som går igjen er eiendom, utleie, arv og aksjer.

- Alt du har gjort med pengene dine i løpet av året før, som ikke fremgår i skattemeldingen, må du selv føre inn. Gevinst på utenlandske spill på nettet kan blant annet være

skattepliktig, sier Christensen, som har en oppfatning om at folk er flinke til å prøve å søke informasjon.

- Samtidig bør terskelen for å søke råd og hjelp være lav. Man trenger ikke ha en stor sak for å søke advokathjelp for å komme hit. Flere og flere synes det er verdt det, sier Christensen.

- Må sjekke

Skattebetalerforeningen er en annen instans man kan søke råd hos, som råder alle til å åpne skattemeldingen.

Skattereglene har etter hvert blitt ganske komplisert, og det kommer stadig nye.

ANDERS CHRISTENSEN
Advokat

- I fjor var det 350.000 nordmenn som ikke åpnet skattemeldingen sin, noe som kan være veldig skummelt. Et minimum må være at man åpner den og sjekker at tallene stemmer, sier Rolf Lothe, fagsjef i Skattebetalerforeningen. Også de får mange spørsmål når tallene foreligger. Men antallet burde vært høyere, mener han.

- Det er langt flere enn de som søker råd, som hadde hatt nytte av det og det er mange steder man kan henvende seg, sier Lothe.

Nye regler fra 1. januar 2017 gjør at Skatteetaten nå kan gå fem år tilbake for å kontrollere



MANGE SPØRSMÅL: Anders Christensen, advokat og partner i Hulaas, får mange spørsmål om skattemeldingen i disse dager.

FOTO: TRINE URSTAD

at ligningen din er korrekt.

Straffeskatt

- Utelater man informasjon om inntekt kan du ende opp med å en straffeskatt på 60 prosent av beløpet, i tillegg til at du må betale skatten, sier Christensen.

- Men om du har gjort en vur-

dering og gitt alle opplysninger, men Skatteetaten er uenig, da må du «bare» betale skatt på beløpet, du slipper straffeskatt. Dersom man gir fullstendige opplysninger, kan man heller ikke straffefølges. Derfor ønsker mange råd og hjelp til hva slags informasjon man bør legge ved, sier Christensen.

Har du spørsmål knyttet til skattemeldingen?

Onsdag 18. april kommer Roar Lyby fra Skatteetaten til nettmøte hos Moss Avis og du kan sende inn dine spørsmål allerede nå. Skattemeldingen

Mills AS er et norsk mat- og merkevarehus som produserer og markedsfører flere av landets mest kjente og kjære matvarer. Gjennom merkevarer som Delikat, Mills, Vita hjertego[®], Soft Flora, Melange og Olivero utfører vi hovedoppgave vår: å gjøre det enklere for dagens og fremtidens generasjoner å samles rundt sunn og god mat. Vi har omlag 450 ansatte og omsatte for over 2,1 milliarder kroner i 2016. Hovedkontoret holder til på Grünerlekka i Oslo, hvor vi har holdt hus helt siden 1885. Fabrikkene våre ligger i Fredrikstad, Drammen og Polen.

Til vår Logistikkavdeling søker vi: **LAGERSJEF**

Som vår nye Lagersjef vil du ha resultatansvar for hele lagerfunksjonen i vår fabrikk i Fredrikstad, og ha en viktig lederrolle med både personal- og faglig ansvar. Lageret er en integrert del av vår produksjon, og en viktig funksjon for vareforsyning av våre kjente merkevarer til det norske og internasjonale markedet.

Vi ønsker at du har en tydelig og presis kommunikasjonsform - både skriftlig og muntlig. Du er analytisk, strukturert og målfokusert, positiv og fleksibel og en nysgjerrig og engasjert lagspiller. I tillegg er du ansvarsbevisst og løsningsorientert.

Les mer om stillingen her: mills.no/job-hos-mills/
For mer informasjon ta kontakt med Logistikkjef Leo Swenson på mail: leo.swenson@mills.no eller mobil: 913 35 151. **Søknad med CV sendes innen 20.04.2018**

Mills

**-40% PÅ
SOMMERDEKK**

Hjulskift
nå kun kr 250,-

Moss To-Takt AS

Kvaenveien 5, Moss
TLF 69 20 20 20
www.mosstotakt.com